

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคาร ๑๗ โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี จำนวน ๑ งาน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงเรียนสาธิต มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๗๕๐,๐๐๐.....บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป....งานสถาปัตยกรรม งานรื้อถอน งานผนังทาสีภายนอกและภายใน
งานพื้น งานวัสดุผนังหลังคา
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... - 8 พ.ค. 2567เป็นเงิน.....๗๕๗,๐๐๐.....บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑.....ปร. ๔.....
 - ๖.๒.....ปร. ๕ (ก).....
 - ๖.๓.....ปร. ๖.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑นายพิทยาลงกรณ์ ยงยิ่ง.....
 - ๗.๒นางสาวจันทนา เอี่ยมวิสัย.....
 - ๗.๓นางสาวรุ่งดาว ทุมสงคราม.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคาร 17 โรงเรียนสาธิต

สถานที่ก่อสร้าง : อาคาร 17 โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี

แบบเลขที่ : TRU/DDC.2020-035

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 แผ่น

กำหนดราคากลาง : เมื่อวันที่ 24 เมษายน พ.ศ. 2567

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเลขที่ 555/2567 ลงวันที่ 29 มกราคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 (ค่างานต้นทุน)	747,411.94	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	747,411.94	
	ราคากลาง	747,000.00	
	(เจ็ดแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)		

*** หมายเหตุ *** ข้อความด้านล่างทั้งหมดถือเป็นส่วนหนึ่งของสัญญาจ้าง ตารางประมาณราคา (BOQ) นี้จัดทำขึ้นเพื่อประกอบการเสนอราคาและประกอบการทำสัญญา หากปรากฏในภายหลังว่าข้อมูลในตารางประมาณราคานี้ ไม่สอดคล้องกับแบบรูปรายการ และ/หรือ คำอธิบายรายละเอียดประกอบแบบรูปรายการไม่ว่าเมื่อใดก็ตามผู้เสนอราคา(หรือผู้รับจ้าง) ยินดีแก้ไขปรับปรุงให้ถูกต้องโดยถือจำนวนปริมาณ และ คุณภาพของวัสดุหรืออุปกรณ์ ที่ผู้ว่าจ้างกำหนดไว้ในรูปแบบรายการและ/หรือ คำอธิบายรายการเป็นสำคัญ โดยยินดีทำงานให้เสร็จตามแบบรูปรายการ และ/หรือ คำอธิบายรายละเอียดประกอบแบบรูปรายการดังกล่าวและหากมีค่าใช้จ่ายเพิ่มขึ้น เพราะเหตุดังกล่าวผู้เสนอราคา (หรือผู้รับจ้าง) จะไม่เรียกร้องค่าใช้จ่ายรวมถึงจำนวนวันและเวลาต่างๆ จากผู้ว่าจ้างทุกกรณี

ลงนาม.....ประธานกรรมการ
(นายพิทยาภรณ์ ยงยิ่ง)

ลงนาม.....กรรมการ
(นางสาวจันทนา เอี่ยมวิสัย)

ลงนาม.....กรรมการและเลขานุการ
(นางสาวรุ่งดาว ทูมสงคราม)



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน : ส่วนที่ 1 (กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้าง)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคาร 17 โรงเรียนสาธิต

สถานที่ก่อสร้าง : อาคาร 17 โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี

แบบเลขที่ : TRU/DDC.2020-035

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 แผ่น

กำหนดราคากลาง : เมื่อวันที่ 24 เมษายน พ.ศ. 2567

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเลขที่ 555/2567 ลงวันที่ 29 มกราคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1	571,110.22	1.3087	747,411.94	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....% ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				747,411.94	

*** หมายเหตุ *** ข้อความด้านล่างทั้งหมดถือเป็นส่วนหนึ่งของสัญญาจ้าง ตารางประมาณราคา (BOQ) นี้จัดทำขึ้นเพื่อประกอบการเสนอราคาและประกอบการทำสัญญา หากปรากฏในภายหลังว่าข้อมูลในตารางประมาณราคานี้ไม่สอดคล้องกับแบบรูปรายการ และ/หรือ คำอธิบายรายละเอียดประกอบแบบรูปรายการไม่ว่าเมื่อใดก็ตามผู้เสนอราคา(หรือผู้รับจ้าง) ยินดีแก้ไขปรับปรุงให้ถูกต้องโดยถือจำนวนปริมาณ และ คุณภาพของวัสดุหรืออุปกรณ์ ที่ผู้ว่าจ้างกำหนดไว้ในรูปแบบรายการและ/หรือ คำอธิบายรายการเป็นสำคัญ โดยยินดีทำงานให้เสร็จตามแบบรูปรายการ และ/หรือ คำอธิบายรายละเอียดประกอบแบบรูปรายการดังกล่าวและหากมีค่าใช้จ่ายเพิ่มขึ้น เพราะเหตุดังกล่าวผู้เสนอราคา (หรือผู้รับจ้าง) จะไม่เรียกร้องค่าใช้จ่ายรวมถึงจำนวนวันและเวลาต่างๆ จากผู้ว่าจ้างทุกกรณี

(ข้อความนี้ห้ามตัดออกทุกกรณี)

ลงนาม.....ประธานกรรมการ
(นายพิทยาภรณ์ ยั่งยืน)

ลงนาม.....กรรมการ
(นางสาวจันทนา เอี่ยมวิสัย)

ลงนาม.....กรรมการและเลขานุการ
(นางสาวรุ่งดาว ทูมสงคราม)





กลุ่มงาน/งาน : ส่วนที่ 1 (กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้างต่างๆ)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคาร 17 โรงเรียนสาธิต

สถานที่ก่อสร้าง : อาคาร 17 โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเลขที่ 555/2567 ลงวันที่ 29 มกราคม 2567

แบบเลขที่ : TR/UDC.2020-035
เมื่อวันที่ 25 เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวม	วัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม			
1	งานสถาปัตยกรรม									
1.1	งานรื้อถอน									
1.1.1	งานรื้อถอนกรอบหน้าต่างหลังคา	22.00	เมตร	-	-	25.00	550.00	550.00		
1.1.2	งานรื้อถอนอุปกรณ์ระบบน้ำชนิดฝ้า	1.00	งาน	-	-	280.00	280.00	280.00		
1.2	งานผนังทาสีภายนอกและภายใน									
1.2.1	เตรียมพื้นผิวผนังสิ่งเดิมที่เสื่อมสภาพออก ซ่อมแซมรอยร้าวและทำความสะอาดผิว	1.00	งาน	-	-	30,550.00	30,550.00	30,550.00	ค่าวัสดุ+ค่าแรง	
1.2.2	ทาสีอะคริลิก (ภายใน) + รองพื้นปูนเก่า (นอก ตามระบบ) (1)	1,100.00	ตร.ม.	65.60	72,160.00	34.00	37,400.00	109,560.00		
1.2.3	ทาสีผนังกันน้ำรั่วซึม อย่างน้อย 2 เที่ยว หรือจนกว่าสีเรียบเนียน+รองพื้นสีกันน้ำรั่วซึม (2)	811.00	ตร.ม.	65.43	53,063.73	34.00	27,574.00	80,637.73		
	ทำความสะอาดซ่อมแซมตกแต่งรอยรั่วรัซึมตามแนวคาน และรอยแตกร้าวด้วยโม่ติพายซีเมนต์หรือ	1.00	งาน	-	-	3,379.17	3,379.17	3,379.17	ค่าวัสดุ+ค่าแรง	
	ใช้โบริตซีเมนต์ ปิดทับและผิวด้วยวัสดุประเภท Acrylic Filler หรือ Acrylic Seelant ชัดผิวให้เรียบ									
	ก่อนทาสีจริงที่เป็นสีทาสีกันน้ำรั่วซึม (นอก ตามระบบ) สีทาสีภายนอก									
1.2.4	ทาสีอะคริลิก (ภายใน) + รองพื้นปูนเก่า (นอก ตามระบบ) (3)	695.00	ตร.ม.	44.39	30,851.05	30.00	20,850.00	51,701.05		
1.2.5	ทาสีผนังอะคริลิกเดิมระบบยางทางเดิน คีร์บด้านหลังห้อง ฝ้าห้องพื้น ซ่อมแซมแต่งผิวทาสีอะคริลิกภายนอก(1)	1,105.00	ตร.ม.	65.60	72,488.00	34.00	37,570.00	110,058.00		
1.2.6	ทาสีผนังอะคริลิก (เดิม) ทาสีผนังปูนได้ ซ่อมแซมแต่งผิวที่มีรอยให้เรียบ ทาสีสีอะคริลิกภายใน (3)	155.00	ตร.ม.	44.39	6,880.45	30.00	4,650.00	11,530.45		
1.3	งานพื้น									
1.3.1	พ1 ติดตั้งระบบกันซึมและระบบกันความร้อน Polyurethane ชนิดทา พร้อมปูด้วยไฟเบอร์กลาส	225.00	ตร.ม.	569.80	128,205.00	50.00	11,250.00	139,455.00	ค่าวัสดุ+ค่าแรง	
	เสริมระบบระบบกันซึม และบริเวณขอบรอยต่อผนังสูง 30 เซนติเมตร รื้อและซ่อมแซมพื้นเดิมส่วนที่ชำรุด									
1.3.2	ขัดทำความสะอาดพื้นผิวเดิมให้สะอาด ปรับระดับพื้นที่เป็นหลุมตกต่างผิวที่เป็นรอบนอกแต่ให้เรียบ	1.00	งาน	-	-	2,250.00	2,250.00	2,250.00		
	ก่อนติดตั้งระบบกันซึม									
	รวมรายการค่าวัสดุ + ค่าแรงงานทั้งหมด				363,648.23		176,303.17	539,951.40		



